

JTG Holding, Struer ApS

Glentevej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 31 05 60 63

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Jes Gylling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTG Holding, Struer ApS Glentevej 2 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 05 60 63
	Stiftet: 8. november 2007
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jes Gylling, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Jens Vinderslev A/S, Struer P. Amstrup Møller A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Jens Vinderslev A/S og P. Amstrup Møller A/S, hvis hovedaktivitet er drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2015 udgjort et overskud på 3.362 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.105 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 3.184 t.kr., mod et overskud sidste år på 2.854 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.934 t.kr., mod 14.048 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.886 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12.455 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,2 % af de samlede aktiver på 15.934 t.kr., hvilket er en stigning på 11,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et forbedret resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

På baggrund af ovennævnte forventes et forbedret resultat i forhold til indeværende år samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	-9.520	-28.480
Resultat før finansielle poster	-9.520	-28.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.362.049	3.105.109
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.847	0
1 Finansielle omkostninger	-220.358	-297.500
Resultat før skat	3.134.018	2.779.129
2 Skat af årets resultat	50.149	74.810
Årets resultat	3.184.167	2.853.939
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	962.049	1.705.109
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	2.120.918	1.049.030
Disponeret i alt	3.184.167	2.853.939

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.848.671</u>	<u>12.886.622</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.848.671</u>	<u>12.886.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.848.671</u>	<u>12.886.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	497.972	0
	Udskudte skatteaktiver	44.108	44.108
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.376.630</u>	<u>1.054.044</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.918.710</u>	<u>1.098.152</u>
	Likvide beholdninger	<u>166.739</u>	<u>62.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.085.449</u>	<u>1.160.954</u>
	Aktiver i alt	<u>15.934.120</u>	<u>14.047.576</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	2.000	2.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.315.630	6.353.581
5	Overført resultat	4.911.144	2.790.226
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>12.454.974</u>	<u>9.370.607</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	2.642.171	2.540.822
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.642.171</u>	<u>2.540.822</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	752.926	1.874.840
	Anden gæld	84.049	261.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>836.975</u>	<u>2.136.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.479.146</u>	<u>4.676.969</u>
	Passiver i alt	<u>15.934.120</u>	<u>14.047.576</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	38.329	136.051
Andre renteomkostninger	182.029	161.449
	220.358	297.500
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-50.149	-79.821
Regulering af tidligere års skat	0	5.011
	-50.149	-74.810
	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	6.533.041	2.533.041
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
Kostpris 31. december 2015	6.533.041	6.533.041
Opskrivninger 1. januar 2015	6.353.581	4.648.472
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.362.049	3.105.109
Udbytte	-2.400.000	-1.400.000
Opskrivninger 31. december 2015	7.315.630	6.353.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	13.848.671	12.886.622
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Vinderslev A/S	Struer	70 %
P. Amstrup Møller A/S	Holstebro	100 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	6.353.581	4.648.472		
Resultatandel	962.049	1.705.109		
	7.315.630	6.353.581		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	2.790.226	1.741.196		
Årets overførte overskud	2.120.918	1.049.030		
	4.911.144	2.790.226		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400		
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800		
	101.200	99.800		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2015	31/12 2014
Anden gæld	0	2.642.171	2.642.171	2.540.822
	0	2.642.171	2.642.171	2.540.822
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gældsbreve, 2.642 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i Jens Vinderslev A/S til en nominal værdi på i alt 350 t.kr.				

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jes Gylling, Glentevej 2, 7600 Struer